
VI Kadencja 

głosowanie w trybie obiegowym 

 

Uchwała Nr 99/VI/2023 

Prezydium Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych 

z dnia 7 kwietnia 2023 roku 

 

w sprawie wyboru najkorzystniejszej dla Krajowej Izby Diagnostów Laboratoryjnych 

formy zabezpieczenia należytego wykonania zobowiązań wynikających z Decyzji o 

Dofinansowaniu Projektu, Nr decyzji: POWR.07.01.00-00-0002/22-00, o której mowa w  

§ 5 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 7 grudnia 2017 r. w sprawie 

zaliczek w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich (Dz.U. 

poz. 2367) 

 

Na podstawie art. 87 ust. 3 w zw. z art. 81 ust. 5 ustawy z dnia 15 września 2022 r. o medycynie 

laboratoryjnej (Dz.U. poz. 2280) w związku z § 1 ust. 4 Uchwały Nr 58/VI/2023 Krajowej Rady 

Diagnostów Laboratoryjnych z dnia 23 lutego 2023 roku w sprawie wyrażenia zgody na 

wprowadzenie zmian w dokumentach dotyczących realizacji Projektu pod nazwą „Kursy 

podnoszące kwalifikacje kadry medycznej udzielającej świadczeń zdrowotnych, w tym w 

związku z chorobą zakaźną, w szczególności COVID-19”, w ramach osi priorytetowej VII 

Wsparcie REACT- EU dla obszaru zdrowia, Działanie 7.1 Wzmocnienie zasobów kadrowych 

systemu ochrony zdrowia oraz wyrażenia zgody na ustanowienie przez Krajową Izbę 

Diagnostów Laboratoryjnych – jako partnera Ministerstwa Zdrowia zabezpieczenia należytego 

wykonania zobowiązań wynikających z Decyzji o Dofinansowaniu Projektu, Nr decyzji: 

POWR.07.01.00-00-0002/22-00 – Prezydium Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

W związku ze zgodą Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych na zmianę sposobu 

przekazywania dofinansowania Projektu pod nazwą „Kursy podnoszące kwalifikacje kadry 

medycznej udzielającej świadczeń zdrowotnych, w tym w związku z chorobą zakaźną, w 

szczególności COVID-19”, w ramach osi priorytetowej VII Wsparcie REACT- EU dla obszaru 

zdrowia, Działanie 7.1 Wzmocnienie zasobów kadrowych systemu ochrony zdrowia dokonuje 

się wyboru najkorzystniejszej dla Krajowej Izby Diagnostów Laboratoryjnych formy 

zabezpieczenia należytego wykonania zobowiązań wynikających z Decyzji o Dofinansowaniu 



Projektu, Nr decyzji: POWR.07.01.00-00-0002/22-00, o której mowa w § 5 ust. 2 

Rozporządzenia Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 7 grudnia 2017 r. w sprawie zaliczek w 

ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich (Dz.U.  poz. 2367) 

polegającej na ustanowieniu ww. zabezpieczenia w formie weksla in blanco wraz z 

deklaracją wekslową. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Prezes KRDL 

    

Monika Pintal – Ślimak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Imienny wykaz głosów – głosowanie nad uchwałą nr 99-P/VI/2023 Prezydium Krajowej Rady 

Diagnostów Laboratoryjnych z dnia 7 kwietnia 2023 r. w sprawie wyboru najkorzystniejszej 

dla Krajowej Izby Diagnostów Laboratoryjnych formy zabezpieczenia należytego wykonania 

zobowiązań wynikających z Decyzji o Dofinansowaniu Projektu, Nr decyzji: POWR.07.01.00-

00-0002/22-00, o której mowa w  § 5 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Rozwoju i Finansów z 

dnia 7 grudnia 2017 r. w sprawie zaliczek w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich (Dz.U. poz. 2367) 

 

1. Prezes KRDL Monika Pintal-Ślimak – ZA 

2. Wiceprezes KRDL Karolina Bukowska-Strakova – ZA 

3. Wiceprezes KRDL Anna Lipnicka – ZA 

4. Sekretarz KRDL Mateusz Józef Chmielarz – ZA 

5. Skarbnik KRDL Konrad Grzeszczak – ZA 

6. Członek PKRDL Ewa Brzezińska – ZA 

7. Członek PKRDL Piotr Brzyśkiewicz – ZA 

8. Członek PKRDL Katarzyna Fischer – ZA 

9. Członek PKRDL Anna Grudniewska – ZA 

10. Członek PKRDL Alicja Utracka – X 

 

 

 
 


